
Zarządzenie nr 100/2023 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 07 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 listopada 2022 
roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Adamów do prowadzenia określonych 
spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Adamów oraz występowania 
w imieniu gminy. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w związku z art. 26, art. 33 
ust. 4, art. 39 ust. 2 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 
i art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 3 Zarządzenia nr 71/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Adamów do prowadzenia określonych spraw gminy 
i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Adamów oraz występowania w imieniu gminy 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„Upoważniam Pana Adama Walczaka - Zastępcę Wójta Gminy Adamów do załatwiania 
wszystkich spraw związanych z funkcjonowaniem Gminy". 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 71/2022 Wójta Gminy Adamów z dnia 16 listopada 2022 
roku w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Adamów do prowadzenia określonych 
spraw gminy i wydawania decyzji w imieniu Wójta Gminy Adamów oraz występowania w 
imieniu gminy nie ulegają zmianie. 

§ i 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


